

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000193

San Salvador, 10 de OCTUBRE de 2022

Señores

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: DIRECCION DE CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LA OBRA PUBLICA en: ALAMEDA MANUEL ENRIQUE ARAUJO KM 1/2 CARRETERA A SANTA TECLA S.S., PLANTEL LA LECHUZA.

ESPECI - FICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
	1	C/U	SUMINISTRO DE FERRETEROS PARA EL MEJORAMIENTO DE PASARELA EN ANAMOROS LA UNION-MOPT. VER DETALLE AL REVERSO DE LA PÁGINA. PROCESO LIBRE GESTION No 203/2022" SOLICITUD DE COTIZACION No.BS 000178-2022. CREDITO:30 DÍAS . TIEMPO DE ENTREGA: 5-10 DIAS HABLES DESPUES DE LA FECHA DE NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA. VALIDEZ DE OFERTA: 30 DIAS. CLASIFICACION DE EMPRESA: MICRO-EMPRESA. GARANTIA: 3 MESES POR DEFECTO DE FABRICA.	1,954.55	\$1,954.55
			TOTAL		\$1,954.55

brayan.lobato

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA: MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 55/100 DOLARES . Los productos / servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 10 DIAS HABLES, contados a partir de la fecha de NOTIFICACION de la presente Orden.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
02	OBRAS PUBLICAS	01	GESTIÓN DE LA INVERSIÓN
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	FICHA:	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2022-4300-4-02-01-22-1	343	REF.:MOPT-DCMOP-193/2022	
OBSERVACIONES:			



LIC. CESAR ENRIQUE MARROQUIN RIVAS
 GERENTE ADMINISTRATIVO INSTITUCIONAL

DETALLE:

ITEM	ESPE.	CANT.	U/M	DESCRIPCION	ESPECIFICACIONES TECNICAS	P.UNITARIO	P.TOTAL
1	54112	6	varilla	hierro corrugado edono de 5/8 pulgada, grado 40	hierro corrugado redondo de 5/8 pulgada, grado 40 sa 615 am	\$ 16.40	\$ 98.40
5	54114	3	c/u	lapiz carpintero bicolor	lapiz carpintero bicolor, sin marca	\$ 0.35	\$ 1.05
6	54119	25	libra	electrodo Ho dulce e7018 1/8 p	electrodo Ho dulce e7018 1/8 p ok	\$ 2.55	\$ 63.75
7		25	libra	electrodo dulce 6013 b3/32p	electrodo dulce 6013 b3/32p permanet.	\$ 1.45	\$ 36.25
8	54107	3	galon	pintura para techo alquidica autoimprimante, anticorrosivo y acabado final, con alta flexibilidad para ajustarse a la dilatacion y contraccion propias de superficies metalicas.	impermeabilizante y termorefectante para techos, losas, paredes aqualock 8000 sw	\$ 46.60	\$ 139.80
9		2		solvente miniral r1k4			
10	54112	17	c/u	caño galvanizado ligero de 1 1/2 px6 mt	caño galvanizado ligero de 1 1/2 px6 mt liso	\$ 50.00	\$ 850.00
12		6		caño galvanizado ligero sin roca g3px6mt.	caño galvanizado ligero sin roca g3px6mt.	\$ 122.00	\$ 732.00
TOTAL						\$ 1,954.55	

ORDEN DE COMPRA No 193/2022

LIBRE GESTION N° LG-203/2022

“SUMINISTRO DE FERRETEROS PARA EL MEJORAMIENTO DE PASARELA EN A

<i>DISTRIBUIDO A:</i>	<i>NOMBRE DE QUIEN RECIBE</i>	<i>FECHA Y HORA DE RECIBIDO</i>
ORIGINAL -CONTRATISTA FERRETERIA GUARDADO, S.A. DE C.V.		13/10/2022 10:30 AM
copia GERENCIA FINANCIERA INSTITUCIONAL		13/10/2022 14:21
copia DIRECCION DE CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LA OBRA PUBLICA (DCMOP)		13/10/2022 14:45
Copia ING. STANLEY WILFRIDO TOVAR CALDERON (ADMINISTRADOR DE CONTRATO)		13/10/2022 14:25

BRAYAN LOBATO
12-octubre-2022

